
AA£STSKA ČÁST PRAHA 2

NADĚJE 

K Brance 11/19c 

155 00 Praha

Vyfizuje / odděleni / íe!.
, Šsnéknvá Eva / Odbor humanítoi i

Věc: OBJEDNÁVKA či O15O/2O24/O004/OH

Zhotovitel NADĚJE

Sídlo:
iČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

K Brance 11/19e, 16500 Praha 
00570931 
CZ00570931 
/

VPrasídns 
3. ledna 2024

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený; 
Bankovní spojeni:

náměstí Míru 600/20,120 39 Praha
00063461
CZ00063461

Česká spořitelna, a.s, Praha, č. účtu: 

Specifikace objednávky:
Objednávka TP pro lidí bezdomová - 1Q/2024

Objednáváme u Vás realizaci rozšířeného terénního programu pro lidi bez domova na území Prahy 2, 
tj. v rozsahu 6 hodin týdně. Rozšířený terénní program bude realizován v období leden - březen 2024.

Práce v terénu bude realizována dvojici pracovníků.

Realizace programu bude zahrnovat

vyhledáváni lidí z dlové skupiny a monitorování lokalit, kde se lidé bez domova zdržují, pravidelné 
udržování kontaktů s lidmi přežívajícími ve veřejném prostoru, zprostředkováni dalších služeb, sociální 
poradenství, materiální podporu za účelem snížení rizika ohrožení života a zdraví, pomoc při 
základním zdravotnickém ošetřeni, v odůvodněných případech doprovod do zařízení sociálních služeb 
nebo převoz do zdravotnického, event. jiného zařízení (převozy budou zajišťovány ve spoluprací s 
mobilní formou terénního programu).

Při každém kontaktu s člověkem bez domova zjistí pracovnici jeho potřeby a podle nich poskytnou 
výše uvedené činnosti.

Městské tásí Praha 2 - vtlfe Město pro byznys tíeseíifdi - cena týdesiítsu Ekonom a Českých 100 nejSapSfch v kategorií Cestovní 
rudl a frofelnictví •- cena společností COMENIUS
Úřad městské části Praha 2. náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2
ustřsrtrw 236 044 111, tax: 225 510 138 strana
o-maií postajtĚprafra? a, www oraíia? cr, DIČ 0006346í. ID datové schránky: y7yb44i 1/2



Výstupy rozšířeného terénního programu pro městskou část Praha 2:
vypracování přehledů, obsahujících kvantitativní informace (mapování území Prahy 2 z hlediska 

počtu lidi bez domova a íokalít, kde se zdržují) - měsíčně, předání zprávy do 5. dne následujícího 
měsíce

vypracování hodnotící zprávy, zaměřené na kvalitativní výzkum (podrobné údaje o lidech bez 
domova přežívajících ve veřejném prostoru v Praze 2, zejména demografické údaje, vývoj jejích 
bezdomovectví, strategie přežívání, denní rytmus, zdravotní stav, vztah k území Prahy 2, možnost 
změny, doporučená opatření) - 1x za období tří měsíců, předání zprávy do 15.4.2024.

Platební podmínky:
Faktura bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury se Ihútou splatností 14 dnů.

Cena objednávky:
Celková částka (vč. DPH) v Kč 43.775,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše číslo 
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace
produkce (kód předmětu plnění).

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě 
objednávky v hodnotě nad 50 fis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejněni v Registru 
smluv

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu, za,žtete výběrem znásjedulícMLmCTTostž
1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i
3) poštou na adresu: Městská Část Praha 2, Úřad městské částí Praha 2, náměstí Míru 600/20,

120 39, Praha 2

V Praze dne: 3. ledna 2024

(íhjednávku akcept ujemc. 
V Praze dne 3.1.2024

PhDr. Tomáš Klinecký 

Městská část Praha 2

NADĚJE
li ÚfV.NCF T1f)DK 
155 00 PRAHA

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
úAad městské části

humanitní odhor 
120 39 Praha ž, n&mtetf Mini 20

Mesteká čas!. Praha 2 - vita* Wfésfc pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nqtepšich v kolesem Cestovní 
meh a hmefnkiví - cena spateSnosU GOMENIUS
Úřad městské část} Praha Z náměstí Mim 600/20,120 39 Praha 2 

ústředna: 23S 044 111, fax: 225 510 138
e maí: posla@praha2.cz, www.pcahaZ «, DIČ- 00083431, ID dalevě schránky. y?yb44i

nfrana 
2 1 Z


